
Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.88.2022 

 

UCHWAŁA NR 637/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2021 r. poz. 3051)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 

2021 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 maja 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, 

Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 655 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 637/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2021 rok 

1. Wykonanie budżetu:  

1) Dochody: 

a) plan  119.880.682,49 zł, 

b) wykonanie  119.936.556,57 zł, tj. 100,05 % planu; 

2) Wydatki: 

a) plan  121.918.591,05 zł, 

b) wykonanie  113.504.796,28 zł, tj. 93,10 % planu;  

3) deficyt/nadwyżka budżetu: 

a) deficyt plan   2.037.908,56 zł,  

b) nadwyżka wykonanie 6.431.760,29 zł; 

2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

W 2021 roku wykorzystano 6.236.292,79 zł. 

3. Zobowiązania wymagalne: 

1) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – 0,00 zł; 

2) uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będących dłużnikiem – 

28.863,72 zł. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

1) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 4.206.914,07 zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 4.195.914,07 zł; 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 11.000,00 zł; 

2) Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego - 822.059,14 zł, w tym: 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 344.539,75 zł; 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 477.346,14 zł; 

- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 173,25 zł. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: 

W 2021 roku Powiat nie udzielił poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty: 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 2 

 

W roku 2021 Powiat nie udzielił ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia spłaty na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej:  

1. ALEKSIŃSKA MONIKA 

2. AWARSKI ADRIAN 

3. BAŃKOWSKI MARCIN 

4. BARANOWSKA JULIA 

5. Barański Piotr 

6. BASS WŁODZIMIERZ 

7. BEDNAREK TOMASZ 

8. BIAŁKOWSKI TOMASZ 

9. BIEJ BARTOSZ 

10. BLUSZCZ MATEUSZ 

11. Boniewicz Natalia 

12. BOŃCZEWSKA KATARZYNA 

13. BUTRYKOWSKI SŁAWOMIR 

14. CENTKOWSKA KATARZYNA 

15. Chaberski Tomasz 

16. CHODOREK ARTUR 

17. Chojnacka Martyna 

18. CHOJNICKA ADRIANA 

19. CICHOCKA NATALIA 

20. Ciesielska AGNIESZKA 

21. CIESIELSKI MACIEJ 

22. Cywińska Marzena 

23. Czajka Tomasz 

24. CZAJKOWSKI PRZEMYSŁAW 

25. CZERWIŃSKI MARCIN 

26. DELEWSKA KAROLINA 

27. Dorenda Adam 

28. DORSZ LUCJAN 

29. Dydak Michał 

30. Eska-Rychnowska Karolina 

31. FISZAUF MARIUSZ 

32. Gachewicz Joanna 

33. GAMALCZYK SANDRA 

34. GAWRIOŁEK KAROLINA 

35. GŁOGOWSKI ANDRZEJ 

36. GOCKIEWICZ ILONA 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 3 

 

37. Godlewska Aleksandra 

38. GONTAREK PAWEŁ 

39. GONTARSKA PATRYCJA 

40. GOŹDZIALSKI ARIEL 

41. GÓRCZYŃSKI ARTUR 

42. GÓRCZYŃSKI MARIUSZ 

43. Górczyński Arkadiusz 

44. GROCHULSKI IRENEUSZ 

45. GRZELAK MARIUSZ 

46. GUMIŃSKI DAMIAN 

47. HAN WALDEMAR 

48. JANKOWSKA WERONIKA 

49. Jankowski Jakub 

50. JANS-KRUSZYNA PATRYCJA 

51. JASIŃSKI RAFAŁ 

52. JASIŃSKI PRZEMYSŁAW 

53. Jaskulska Katarzyna 

54. JASTRZĘBSKI SYLWESTER 

55. JELEŃ ALICJA 

56. Jesiołowska Katarzyna 

57. JÓŹWIAK WIOLETTA 

58. Kalinowski Krystian 

59. KANDYBA-JĘDRZEJEWSKA KATARZYNA 

60. KAPUŚCIŃSKI RYSZARD 

61. KĘDZIERSKI RADOSŁAW 

62. Kędzierski Dominik 

63. KIEŁKOWSKI JAROSŁAW 

64. Kierus Natalia 

65. KLIŃSKI MARIUSZ 

66. Klitkowska Karolina 

67. KLONOWSKA KAMILA 

68. Kłonowski Piotr 

69. Kłosińska Aleksandra 

70. Kłosiński Łukasz 

71. KŁOSOWSKA BARBARA 

72. Knerek Damian 

73. Kochman Daria 

74. Kołodziejczyk Maja 

75. KOŁTOŃSKI ZBIGNIEW 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 4 

 

76. Kopczyński Wiktor 

77. Kosma Dawid 

78. Kosmalska MARTA 

79. KOSMALSKI ADAM 

80. KOTWASIŃSKA Maria 

81. Kowalewska MARTYNA 

82. KOWALEWSKI ŁUKASZ 

83. KOWALSKA KLAUDIA 

84. KOZIŃSKI SŁAWOMIR 

85. Kozłowski Kamil 

86. KRAJEWSKA WERONIKA 

87. Krasińska Justyna 

88. Kruszyna Hubert 

89. Krysztofiak MAŁGORZATA 

90. KUCZYŃSKA AGATA 

91. Kukliński Karol 

92. KULASIŃSKI DAMIAN 

93. KULIŃSKI SEBASTIAN 

94. KURYŁOWICZ MICHAŁ 

95. Kwiatkowska Luiza 

96. KWIATKOWSKA NIKOLE 

97. KWIATKOWSKI MARIUSZ 

98. LESZCZYŃSKI SEBASTIAN 

99. LEWANDOWSKI ROMAN 

100. Lewandowski Adrian 

101. LEWANDOWSKI ARKADIUSZ 

102. Lewandowski Piotr 

103. Lewandowski Rafał 

104. Lipowska Violetta 

105. Lubrant MARTA 

106. MACIEJEWSKI ZBIGNIEW 

107. MAJ SEWERYN 

108. MAJ MONIKA 

109. MAKOWSKI RADOSŁAW 

110. MALENDOWICZ BARTOSZ 

111. Malinowski Patryk 

112. MAŁECKA ANETA 

113. Małkowska- Piotrowska Anna 

114. Marcinkowska Aleksandra 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 5 

 

115. Maślanka Marcin 

116. Migdalska Agata 

117. MIKOŁAJCZYK IRENA 

118. Mikołajczyk Elżbieta 

119. Milczarska Kinga 

120. Mirzejewska Justyna 

121. MISZCZAK DARIA 

122. Nowakowska ŻANETA 

123. Nowakowska Anna 

124. NOWAKOWSKI MARIUSZ 

125. Nowakowski Andrzej 

126. NOWICKI MARIUSZ 

127. OLEJNICZAK DARIUSZ 

128. OLEJNIK STANISŁAW 

129. OLEJNIK LIDIA 

130. OLEJNIK LENA 

131. Olender Magdalena 

132. OLSZEWSKI JAKUB 

133. OSIŃSKA BEATA 

134. OSMÓLSKI ROBERT 

135. OSTROWSKA WIOLETTA 

136. OSTROWSKA GRAŻYNA 

137. OSTROWSKI SŁAWOMIR 

138. PARADZIŃSKI NORBERT 

139. Pawiński Maciej 

140. PAWLAK MARIUSZ 

141. PAWLAK- LESZCZYŃSKA ANULA 

142. PAWLUCY MIŁOSZ 

143. Pawłowska Aleksandra 

144. PAWŁOWSKI EMIL 

145. PAWŁOWSKI PIOTR 

146. Piecha Roksana 

147. Pierowska Klaudia 

148. PIETRUSZEWSKA NATALIA 

149. PIETRZAK MARZENA 

150. PIWIŃSKA ANDŻELIKA 

151. Podufalski Kamil 

152. Polański Przemysław 

153. POLICHNOWSKI MIŁOSZ 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 6 

 

154. POLITOWSKI KRZYSZTOF 

155. PRUS PAWEŁ 

156. PRZYBYSZ ŁUKASZ 

157. Puszkiewicz Artur 

158. Radowski Damian 

159. RAFALSKA NATALIA 

160. RAKOWSKA MAGDALENA 

161. ROGOZIŃSKA BOGUSŁAWA 

162. ROJEWSKI FRANCISZEK 

163. Rosiak Adrian 

164. Rosłaniak Klaudia 

165. Różycki Mateusz 

166. RUCZEWSKI KACPER 

167. Rusek Paweł 

168. RYPIŃSKI RAFAŁ 

169. Sadowska JOANNA 

170. SAWICKI KRZYSZTOF 

171. SERAFIN MARCIN 

172. Sobieraj Agnieszka 

173. Sobierajska Agnieszka 

174. SOBIERAJSKI DAWID 

175. SOSNOWSKA ALEKSANDRA 

176. Sowiński Konrad 

177. Stroisz Łukasz 

178. STRUPCZEWSKA JUSTYNA 

179. SZABLEWSKA ANGELIKA 

180. Szafrański Piotr 

181. SZARECKI KRYSTIAN 

182. Szawłowska Katarzyna 

183. SZCZĘSNA ANNA 

184. Sztajnert Mateusz 

185. SZTOLCMAN DAMIAN 

186. SZWARC MIKOŁAJ 

187. Szymańska Iwona 

188. Szymański Mateusz 

189. Śliwowska Marta 

190. ŚMIECHOWSKI WOJCIECH 

191. ŚWIĄTKOWSKI DAWID 

192. Świerczyński Adam 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 7 

 

193. TALER SEBASTIAN 

194. TARGAŃSKA MAŁGORZATA 

195. TARGOWSKA ALEKSANDRA 

196. Terpiński Konrad 

197. TOMCZAK ADRIAN 

198. TRADECKA IWONA 

199. TRAWIŃSKI MARCIN 

200. Tuszyńska JOANNA 

201. TWARDOWSKI GRZEGORZ 

202. URBANOWSKI TOMASZ 

203. WALASZEK PRZEMYSŁAW 

204. WALCZAK PIOTR 

205. WALCZAK PRZEMYSŁAW 

206. WALECKA EMILIA 

207. WALISZEWSKI SZYMON 

208. Warchoł Natalia 

209. Wawrzonkowski Dorian 

210. WESOŁKOWSKA DOROTA 

211. WESOŁOWSKI SŁAWOMIR 

212. Wiatrowski Dariusz 

213. WIECZOREK RAFAŁ 

214. Wieczorek MARZENA 

215. Wieniecki Krzysztof 

216. Wierzbicka Marta 

217. Wiliński Konrad 

218. WIŚNIEWSKA MILENA 

219. Witaszek Sebastian 

220. WŁODARZEWSKA JOANNA 

221. WOJDYŁA MIROSŁAW 

222. Wojtasiak Oliwia 

223. Wojtkowska Paulina 

224. WOLSKI ARKADIUSZ 

225. WOŹNIAK EWA 

226. Woźniak Monika 

227. WOŹNICKA DOMINIKA 

228. WROCŁAWSKI MARCIN 

229. Wróbel Adrian 

230. WRÓBLEWSKA AGNIESZKA 

231. ZABIELSKA MARTYNA 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 8 

 

232. Zaborowski Przemysław 

233. ZAREMBA ANDRZEJ 

234. Zarembski Konrad 

235. ZAWADZKA EWELINA 

236. Zawadzki Tomasz 

237. ZIELIŃSKA NATALIA 

238. Zieliński Kamil 

239. Ziółkowska Arleta 

240. ZWOLIŃSKA KINGA 

241. ABX SOLUTION WOJCIECH TRELA 

242. ACTIV MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

243. AGENCJA REKLAMOWA KAMELEON MAŁGORZATA FRYDRYSZEWSKA 

244. Agnieszka Jankowska GOŚCINIEC MŁYN 

245. ALFA KUCHARSKI SPÓŁKA JAWNA 

246. ALJAMEDICA ALEKSANDRA JANKOWSKA 

247. ALL4HORECA PAWEŁ ŚWIERZYŃSKI 

248. Andrzej Kłosiński Intro-Druk 

249. AP GLOBAL ARKADIUSZ PIEKARSKI 

250. APIS FIJAŁKOWSKI, BLOCH SPÓŁKA JAWNA 

251. ARISTA Władysław Bendlin 

252. ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

253. Auto Centrum Tomasz Piernik 

254. AUTO NAPRAWA Adam Tomczak 

255. AUTO SERWIS Paweł Andrzejewski 

256. AUTO SERWIS STEFAN KOZŁOWSKI 

257. AUTO-HANDEL JACEK TURBIAK 

258. AUTO-SERWIS KOSMALSKA - BOGUMIŁA KOSMALSKA 

259. AUTO-SZROT "ABAR" Monika Turbiak 

260. BANK SPÓŁDZIELCZY w LUBRAŃCU 

261. BAZA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

262. BEAUTIFULL GARDEN IWONA KMIEĆ 

263. BellaDent, Klinika Stomatologiczna, Ewa Berens 

264. BIGF STUDIO FOTO-VIDEO BARTOSZ FILIŃSKI 

265. BIŃKOWSKI Kancelaria Podatkowa Mirosław Bińkowski 

266. BIURA RACHUNKOWE ALABRUDZIŃSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

267. Biuro Handlowe "GABRIELA" Katarzyna Szatkowska, Sklep "MADAME" 

268. BIURO RACHUNKOWE "EFEKT" - KAMILA MACIEJEWSKA 

269. BIURO RACHUNKOWE "PLUS" - MAGDALENA NOWAKOWSKA 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 9 

 

270. BIURO RACHUNKOWE "RATIO" S.C. IZABELA PONTO, KATARZYNA SZYMENDERSKA- 

ZALEWSKA 

271. BIURO RACHUNKOWE ABAKUS BIEGŁY REWIDENT PIOTR RAKOWSKI 

272. BIURO RACHUNKOWE ATUT ANETA CHYLIŃSKA 

273. BIURO ZARZĄDZANIA I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI BIUKOM DOROTA 

BIAŁACHOWSKA 

274. BTL LOGISTIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

275. BUD-LIS Przemysław Lisiecki 

276. Budownictwo Karbowski Łukasz 

277. BUSINESS & WORK CONSULTING Sp. z o. o. 

278. C K FROST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

279. CARBON - MATEUSZ KWITLIŃSKI 

280. CENTRUM DORADZTWA I ANALIZ PROJEKTOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

281. CMA Budownictwo - Mariusz Czupryniak 

282. COSIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

283. CW Consulting Ewa Rychter 

284. DA & PAF SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ I WSPÓLNICY SP. 

KOMANDYTOWA 

285. Dariusz Zwoliński Zakład ślusarsko-spawalniczy " APIEC" 

286. DARKOL DARIUSZ KOŁOWSKI 

287. DES-DEK EMIL KRAJEWSKI 

288. DOMLUX MARCIN CHARCZENKO I MICHAŁ CHARCZENKO SPÓŁKA JAWNA 

289. DOORMAX SC KALECKI DARIUSZ MIŁECKI ROBERT 

290. DORADZTWO DLA FIRM PIEKARNIA KUJAWSKA - Wioletta Przybysz 

291. DREWNOSTAL DIJ KALECCY I R MIŁECKI SPÓŁKA JAWNA 

292. DYLEWSKI Mariusz Dylewski 

293. Dynamic Auto Piotr Jastrzębski 

294. EKORYNIEC S.C. MARZENA DARIUSZ RYNIEC 

295. ELJAN PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE - ELŻBIETA KOŃCZYKOWSKA 

296. EL-SEB SEBASTIAN SELBURSKI 

297. ELT-MED Janusz Rzadkowolski 

298. EMIS - EMILIA SKOWROŃSKA 

299. ENDORFINA imprezy okolicznościowe JOLANTA OSTROUCH 

300. ESEN - WOJCIECH MICHORZEWSKI 

301. EUFORIA PODGÓRSKA MARTA 

302. EUREKA HANNA I SZYMON ZDROJEWSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

303. F.H.U. "NINA" NINA RYBOWSKA & G.R. IMPORT EXPORT 

304. F.H.U. DAX Aleksandra Kacprowicz 

305. FABRYKA FAJANSU WŁOCŁAWEK TYBERIUSZ RAJS 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 10 

 

306. Firma Cateringowa "Restauracja Polska" Wiesław Budziejko 

307. FIRMA HANDLOWA "GRANDMET" - ALENA ŻÓŁKOWSKA 

308. FIRMA HANDLOWA KRYSTYNA ORLIŃSKA 

309. FIRMA HANDLOWA PRZEMYSŁAW ROMANKIEWICZ 

310. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "ŁUKCARS" ŁUKASZ MATUSIAK 

311. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BHP EKSPERT EWA DAROSZEWSKA 

312. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FENIX" KATARZYNA LATOWSKA 

313. Firma Handlowo-Usługowa- Bożena Sadowska 

314. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA DAMIAN SKOWROŃSKI 

315. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA TRANS-GUM S.C. 

316. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA Twardowski Paweł 

317. Firma Ogólnobudowlana AR-BUD Arkadiusz Wiliński 

318. Firma Remontowo Budowlana PGK-BUD GRZEGORZ SUDOMIR 

319. FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA OLMAT DANIEL GRUDOWSKI 

320. FIRMA SALSOL - EWA DUTKIEWICZ 

321. Firma Usługowa Michał Wiliński 

322. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "SKORPION" JACEK PIĄTKIEWICZ 

323. Firma Usługowo-Handlowa Konrad Gołębiewski 

324. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA SŁAWOMIR BONIEWICZ 

325. FIRMA WIELOBRANŻOWA MKK - SYSTEM DANUTA TRZASKA 

326. FISKAS ABC IWONA SADOKIERSKA 

327. FISKAS MIROSŁAW SZALCZYŃSKI 

328. FLORA ANITA ŁAŹNIEWSKA 

329. FRED-BIS - WIOLETTA FRYDRYCHOWSKA 

330. FUNDACJA "DOBRY POMYSŁ" 

331. FUNDACJA POD ŚWIERKAMI 

332. GABINET PODOLOGICZNY AGNIESZKA CIECHURSKA 

333. GEBRUDER TEAM ELIZA MERTKA 

334. Gospodarstwo Rolne Krzysztof Mieczysław Piwowarek 

335. GREGOR-WENT GRZEGORZ WIŚNIEWSKI 

336. High Five Centrum Językowo - edukacyjne oraz Usługi Krawieckie Igła z Nitką 

337. Hurtownia Przemysłowa "LENA" Bożena Lewandowicz 

338. HURTOWNIA RAJSKA PAULINA ZIELIŃSKA-OLAK 

339. HYDROPROJEKT WŁOCŁAWEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI 

340. HYDROTECHNIK24 Daria Dębska 

341. IMBISS Krzysztof Gralak 

342. INSTAL PROJEKT GAWŁOWSCY ŚCIERZYŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

343. INSTALNET Piotr Szczap 

344. IREKS IRENEUSZ KONIECKO 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 11 

 

345. IZMAR IZABELA ZIELIŃSKA 

346. JAR-MAR S.C. MARCIN DZIĘCIELEWSKI JAROSŁAW ELMER 

347. JBK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

348. JDM UBEZPIECZENIA & FINANSE MICHAŁ MICHALAK 

349. JU-KO-POL JÓŹWIAK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

350. K.J. WICHROWSCY Spółka Jawna 

351. KA-BO Karol Borkowski 

352. KANCELARIA KRUSZYŃSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

353. KASMO Sp. z o.o. 

354. Kazumi Agnieszka Kończyńska 

355. KRIS-BUD Krzysztof Świerczyński 

366. Krzysztof Żmijewski PHU Kiera 

367. KUJAWSKIE ZIOŁA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

368. LOKALNE ZRZESZENIE WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI WE WŁOCŁAWKU 

369. LUKMAR MARIUSZ MORAWSKI 

370. MACIEJ DRABCZAK 

371. MALWA WOŹNIAK ZBIGNIEW I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

372. MAR-BUD Mariusz Świątkowski 

373. MAREK RETECKI DACHY - RETECKI 

374. MAREMO Bartłomiej Stacherczak 

375. MASSMED MACIEJ BUCHOWSKI 

376. MD TRUCK MACIEJ DOMOWICZ 

377. MDECO KAMIL JANISZEWSKI 

378. MEG*S CRYSTALS - MAŁGORZATA SOBCZAK 

379. Michał Nowacki - Tensio 

380. MICRON R.MAKOWSKI, M.PAWŁOWSKI SPÓŁKA JAWNA 

381. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KOWALU 

382. MISTRAL ENERGY KONRAD HAN 

383. MKM - Kamil Maciejewski 

384. MORFEUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

385. MOTO-SZYKA PIOTR NOWAK 

386. MP PROJEKT Monika Pietruszewska 

387. NETSTORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

388. Niebanalna Naturalna Renata Lewandowska 

389. NORDUNION GRZEGORZ KACZYŃSKI 

390. NOWAWERK NOWAK SPÓŁKA JAWNA 

391. OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO bhp ekspert BARTŁOMIEJ DAROSZEWSKI 

392. OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

393. Ośrodek Szkoleniowo Usługowy OPERATOR Tomasz Pietras 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 12 

 

394. P.H.U "AGROTED"Tadeusz Pietrzak 

395. P.H.U. "GABI" ARTUR PAKULSKI 

396. P.P.H.U "ZENPOL" BARTOSZ KACZMAREK 

397. P.P.H.U. "ARDAN" Dubczak Arkadiusz 

398. P.P.H.U. ELEKTRO-INSTAL M.CH. MICHAŁ CHRZANOWSKI 

399. P.P.U.H. " BUGEL " - PLAST JERZY WINIARSKI 

400. P.U.H. WIŚ-MAR Mariusz Wiśniewski 

401. PAŁUCKI - TEXTIL WOJCIECH PAŁUCKI 

402. PAŁUCKI TRADE SP. Z O.O. 

403. Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy 

404. PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA WE WŁOCŁAWKU 

405. PATRYK SKOWROŃSKI 

406. PEJOT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

407. Perfect Deal Piotr Kletkiewicz 

408. PERSONA SYLWIA KRUCZYŃSKA 

409. PEST CONTROL SEBASTIAN CELMER 

410. PETROKAN POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

411. PHU Multidach J. Wojciechowski 

412. Piekarnia "AT"-Aleksander Ziomkowski 

413. PIEKARNICTWO CUKIERNICZE JAN CHAŁAS 

414. PIEROGARNIA Anna Gadomska 

415. Piotr Tuszyński - Usługi Ogólnobudowlane 

416. POLYMAR Marcin Bartkowiak 

417. PPHU "TT" Tomasz Trzeciakowski 

418. PPHU IMPORT EXPORT DARIUSZ NOWAKOWSKI 

419. PRESTIŻ-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

420. PRINBOX P.J. PRĘGOWSCY SPÓŁKA JAWNA 

421. PRO FUTURO 2 

422. PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE "AND-POL" ANNA PIĄTKIEWICZ 

423. PRODUKT SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

424. PROEX PACK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

425. Przedsiebiorstwo Usługowe MAJBUD Anna Rygiewicz 

426. Przedsięb. Wielobranżowe MURANOWSKI Bronisław Muranowski 

427. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "DARY MORZA" DAGMARA CHARASZKIEWICZ 

428. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE IWONA 

429. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE "FIT" DARIUSZ KNOTOWSKI 

430. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE MARIAN SPYCHALSKI 

431. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ADAŚ" - LESZEK SADOWSKI 

432. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Complex Krzysztof Chrzanowski 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 13 

 

433. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE NOWAK ROBERT NOWAK 

434. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE VICI MARTA SĘKOWSKA 

435. PRZEDSIĘBIORSTWO ODZIEŻOWE DRWAL ADAM ZIELIŃSKI 

436. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE "AND-POL" ANNA 

437. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE MAJEŚ TOMASZ 

MAJEWSKI 

438. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE IGLOO-MARK MAREK DUDZIŃSKI 

MARIA DUDZIŃSKA- SPÓŁKA JAWNA 

439. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "Twój Ogród"-Paweł Stasiak 

440. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE "MASPOL Maciej Syska 

441. Przedsiębiorstwo Prywatne "PAMELA"-Dariusz Ślufiński 

442. PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE ALTRAVOX PIOTR SZARFEMBERG 

443. PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO-BUDOWLANE RAFAŁ DORABIAŁA 

444. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Sław-Bet Sławomir Pawlak 

445. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "MAR-MAX" - MAREK POLANOWSKI 

446. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "WIŚNIEWSKI" Jacek Wiśniewski 

447. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AS Krzysztof Wichrowski 

448. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE BRANTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

449. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KATARZYNA KACZMAREK 

450. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TELE-MAX PRZEMYSŁAW WASIELEWSKI, 

URSZULA WASIELEWSKA SPÓŁKA JAWNA 

451. PRZEDSZKOLE PRYWATNE TĘCZOWY ZAKĄTEK AGNIESZKA DOLIŃSKA 

452. PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA AS lek. wet. EWA PRZYBYSZEWSKA-Sobczak 

453. Przychodnia Weterynaryjna Piotr Przybylski 

454. PUPIL JUSTYN ROSZCZYNIAŁA 

455. Radosław Zasada FIRMA HANDLOWO USŁUGOWO PRODUKCYJNA PERFEKT 

456. RAFCAR RAFAŁ WRÓBEL 

457. RAWJO Joanna Rydz 

458. RDJ KLIMA SP JAWNA W.DYBICZ R.JÓZEFOWICZ M.RAPICKI 

459. Rehabilitacja funkcjonalna-Joanna Ochocińska 

500. RELAX KRZYSZTOF SKOWROŃSKI 

501. RENEX - PREDRAG TOPIĆ 

502. RENEX ELECTRONICS EDUCATION CENTER Marzena Szczotkowska-Topić 

503. RMS Sebastian Biernacki 

504. RODAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

505. Run Chłodnia Sp. z o.o. 

506. RUN DETAL Spółka z o.o. 

507. SALON FRYZJERSKI NICOLA JUSEWICZ JACEK 

508. SANO MEDICA SARA NOWICKA 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 14 

 

509. SERVICE BUD CONSULTING - TETIANA HUSIEVA 

510. SIKORA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

511. SKLEP "VIOLA" CHAWKI LOUETTI 

512. Sklep Spożywczo-Przemysłowy "AS" Arletta Stawicka 

513. Sklep Spożywczo-Przemysłowy Adrian Lewandowski 

514. Sklep spożywczy Warzywko Zbigniew Nesterowicz 

515. Sklep Wielobranżowy Edyta Ciesielska 

516. SKLEP ZOOLOGICZNO-WĘDKARSKI "BULLDOG" Oceanus Akwarystyka Morska 

WALDEMAR 

OSMAŁEK 

517. SKLEP ZOOLOGICZNY "ANIMALS" - MAŁGORZATA WASIELEWSKA 

518. SKŁAD OPAŁOWY JANUSZ HOFFMAN 

519. SMB TOMBUD TRANS TOMASZ SZANOWSKI 

520. SPEC-DRÓB GABINET WETERYNARYJNY JANISZEWSCY SPÓŁKA JAWNA 

521. SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "OGRODNIK" 

522. STOMATOLOG KATARZYNA KOZŁOWSKA 

523. STOP GUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

524. STP Adam Sawicki Tomasz Jakuszewski Spółka Cywilna 

525. Studio Fryzur Pati - Patrycja Czopp 

526. Studio Furia Bartosz Udałowski 

527. Studio Urody 79 Barbara Czapska 

528. SUNBROTHERS BIS OSKAR ROSZKOWSKI 

529. SUPER STARt - niepubliczny żłobek muzyczno-językowy DOROTA WASIELEWSKA 

530. Tomasz Bąkowski Firma Handlowo-Usługowa"AGA" 

531. Tomasz Kościelniak Firma Handlowo-Usługowa STARA GOSPODA 

532. TRANS-LEX S.C. LESZEK SOBIERAJSKI, KRYSTYNA SOBIERAJSKA 

533. TREBUD P.ZALEWSKI, P. JAWORSKI S.C. 

534. TREBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

535. URZĄD GMINY WŁOCŁAWEK 

536. URZĄD MIASTA KOWAL 

537. USŁUGI BUDOWLANE MIŁOSZ KOSTRZEWSKI 

538. USŁUGI FRYZJERSKIE-IZABELA GROBLEWSKA 

539. USŁUGI GEODEZYJNE BARTOSZ PAŁASZEWSKI 

540. Usługi Hydrauliczne Joanna Śniegulska 

541. Usługi konsultingowo-wykonawcze SPURS Katarzyna Świech 

542. USŁUGI LEŚNE ROBERT WESOŁOWSKI 

543. Usługi transportowe ECO-TRANS Katarzyna Masłowska 

544. VIGRAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

545. VIVA MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 15 

 

546. VMEDIA MARCIN NOWAK 

547. WĄTARSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

548. WIBCOM WOJCIECH BIAŁKOWSKI 

549. Wiśniewski Dariusz Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAR-ZBYT 

550. WŁOCŁAWSKI PORTAL INTERNETOWY "WWW.Q4.PL" AURELIA KOWALCZYK 

551. WYDAWNICTWO DUSZPASTERSTWA ROLNIKÓW 

552. X DROG SPÓŁKA CYWILNA Marcin Wilczyński, Jakub Piotrowski 

553. YES Open ROBERT KUDEŁ 

554. ZAJAZD MYŚLIWSKI-MAGDALENKA MAGDALENA KUJAWSKA 

555. ZAKŁAD CUKIERNICZY JAN SIEWIOREK, MIROSŁAW SIEWIOREK, WIESŁAWA CISEK - 

SPÓŁKA JAWNA 

556. ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI "GOSIA" - MAŁGORZATA MIKOŁAJCZYK 

557. ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

558. ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH DARIUSZ CHRZANOWSKI 

559. ZAKŁAD PRODUKCYJNO - HANDLOWY GRACJA - LESZEK SOBIERAJSKI 

560. Zakład Usług Elektrycznych Rafał Winnicki 

561. ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-MONTAŻOWYCH "REMAK" W. I A. KALOCIŃSCY 

SPÓŁKA JAWNA 

562. ZAKŁAD USŁUGOWO - HANDLOWY PAWEŁ ZIÓŁKOWSKI 

563. ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY BOGUMIŁA PODGÓRSKA 

564. ZAKŁADY MECHANICZNE AZOFER DYLIK & DYLIK SPÓŁKA JAWNA 

565. ZARZĄDZANIE I OBRÓT NIERUCHOMOŚCIAMI-ZARZĄDCA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

566. ZESPÓŁ SZKÓŁ W BONIEWIE 

567. ZPHU "GRABEX" SŁAWOMIR GRABOWSKI 

568. WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIELNOŚCIĄ 

569. KUJAWSKO-POMORSKI TRANSPORT SAMOCHODOWY SPÓLKA AKCYJNA 

570. UZDROWISKO WIENIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ



Id: 8A5155B8-48B6-4F11-BC77-B9BA7BDA6F28. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Zarząd Powiatu 

w terminie do 31 maja roku następnego zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości 

informacji  zawierającej dane określone w załączniku do uchwały. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 


